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НА ЗАБОРЕ...
Шьем новое (блузки, юбки, брюки), 
ремонтируем старое (меняем молнии, 

подшиваем низ и т.д.)
Шьем шторы и постельное белье.

ТЦ «Наш», 2 этаж
8-905-104-22-25

№38 (322)
18.10.2017г.

3  Viber, WhatsApp: 8-903-819-22-19.

4 Через наш сайт: стародубский-проспект.рф. 
Внимание! При подаче объявления через 

сайт оно дополнительно (бесплатно) публикуется 
и в нашей группе Газета «Стародубский

проспект» на сайте Одноклассники.ру

1 В нашем офисе по адресу: пл. Красная, 11 
(бывший «Дом пионеров»). Работаем: 

пон.- пят. с 9:00 до 17:00 (без перерыва),
суб., воск. – выходной.

2  Позвонить по тел.: 8-903-819-22-19.
Звоните ежедневно с 9:00 до 21:00.

Подать свое объявление Вы можете любым из предложенных ниже способов!

5 Подать объявление теперь можно и в здании 
автостанции (ИП Халеева Елена Ивановна)

ПРОДАЕТСЯ

…ВАЗ 2106 в хорошем состоянии. 
8-953-272-66-16.   (1)

…ВАЗ 2107; новая детская кро-
вать. 8-960-547-40-57.   (1)

…недорого + торг ВАЗ 21083 2002 
г.в. Цвет темно-зеленый, инжек-
тор, сабвуфер, музыка Пионер, 
зимняя резина, летняя на дисках. 
Состояние хорошее, сел и поехал 
8-925-093-34-94, 8-929-515-98-57

…ВАЗ 2110 2001 г.в. В отл. сост., 
двигатель 1,5 л., 8-клап., инжек-
тор. Пробег 100 т.км. 8-920-602-
27-48

…ВАЗ 212140 2011 г.в. Пробег 67 
т.км., состояние хорошее. Цена 
230 000 р. Комплект зимней ре-
зины в подарок. 8-953-288-13-88 
(Александр).   (3)

…надежный, исправный автомо-
биль ГАЗ 31105. 8-977-936-63-60

…Волга 3110 на ходу. 8-953-292-
59-50

…CHEVROLET CRUZE 2011 г.в. 
Пробег 80 т.км., зимой не эксплу-
атировался. В комплекте зимняя 
резина. 8-920-863-64-08.   (1)

…FIAT DUCATO 2011 г.в. Пробег 
128 т.км. 8-960-552-57-16.   (2)

…FORD MONDEO 1996 г.в. Цена 
75 000 р. 8-920-844-06-76.   (2)

…NISSAN PRIMERA Р-1 реста-
линг 2001 г.в. Цвет черный, 1,8 л., 
114 л.с. Состояние хорошее. Цена 
155 000 р. 8-962-140-30-01

…RENAULT LOGAN 2006 г.в. В 
хорошем состоянии. Бит перед. 
8-920-837-56-55.   (2)

…VOLVO 740 дизель; 
VOLKSWAGEN Т-2 дизель. 8-920-
847-43-71.   (1)

…VOLKSWAGEN VENTO 1996 г.в. 
Цвет черный, газ, бензин. 8-905-
101-45-55.   (1)

…1-рядный картофелеуборочный 
комбайн Grimme HLS 750. Ши-
рина захвата 70-75 см. Бункер 4 т.; 
самодельные тракторные грабли. 
8-920-869-91-60.   (2)

…трактор Т-25. 8-900-358-19-06.   
(4)

…плуг, диски, культиватор к трак-
тору Т-25. 8-980-303-12-50.   (2)

…ИЖ Юпитер-5 1986 г.в. с грузо-
вой коляской. 8-950-694-90-03

…скутер RACER. Цена 15 000 р.; 
Лада Приора 2012 г.в. Цена 260 000 
р. 8-953-285-69-39.   (2)

…прицеп на легковой автомобиль. 
8-909-244-43-47.   (2)

…стальные диски R-14 4х100 в хо-
рошем состоянии (Шевроле Ла-
нос). 8-920-857-56-32.   (1)

…новая резина на новых Нивов-
ских колесах. 185/75 R16. Цена 10 
000 р. 8-906-500-84-48.   (1)

…б/у зимняя резина (не шипован-
ная). Р-р 185/65 R-15; б/у двига-
тель ВАЗ 21093. 8-909-243-92-60.   
(1)

…шипованная зимняя резина с 
дисками 55Х195Х15 для машины 
Skoda Fabia. Б/у 1 сезон. 8-920-
863-65-96

…срочно ГАРАЖ напротив ав-
тохозяйства. Требуется ремонт 
крыши. Цена 50 000 р. 8-920-800-
59-62.   (1)

…ГАРАЖ в районе АПТ. 8-953-
279-12-35.   (3)

…КОМНАТА в общежитии, 18,5 
м.кв., 2 эт., с евроремонтом. Пл. 
Красноармейская. Цена 650 000 
р. 8-903-186-87-42, 8-953-273-12-
56.   (3)

…КОМНАТА в общежитии (г. 
Брянск, Бежицкий район). 16 
м.кв., секционного типа. 8-906-

503-85-10, 8-910-743-86-05.   (1)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Семашко. 8-906-504-33-93

…срочно КОМНАТА в общежи-
тии по ул. Семашко, 18. 14 м.кв. 
8-909-245-07-15

…или сдается КОМНАТА в 2-ком. 
квартире по ул. Калинина, 10, кв. 
34. 8-920-848-74-10.   (м)

…СЕКЦИЯ в общежитии по ул. 
Краснооктябрьская, 62. 1 эт., 37 
м.кв. Рассмотрю вариант с обме-
ном на дом. 8-920-833-20-46.   (1)

…КВАРТИРА в 3-квартирном 
доме в р-не РАЙОНО. Все удоб-
ства, газ, вода, ванная, туалет, 50 
м.кв., сарай, участок. 8-952-965-
95-54.   (4)

…срочно, дешево КВАРТИРА. 
8-960-553-71-21.   (2)

…или сдается 1-ком. КВАРТИРА 
в 1-эт. 8-кв. доме по ул. Ленина, д. 
73, кв. 2. 32 м.кв., с печным ото-
плением. Цена 250 000 р. 8-906-
502-65-28, 8-921-789-66-23.    (9)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого. Цена 900 000 р. 8-961-100-
07-63.   (8)

…1-ком. КВАРТИРА. 5 эт. 8-960-
552-16-94.   (4)

…1-ком. КВАРТИРА в доме на-
против стадиона. 1/5 эт., не угло-
вая, есть балкон. 8-980-301-81-26.   
(3)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской. 28,8 м.кв., 5 соток 
земли. Требуется ремонт. Цена 400 
000 р. 8-930-725-46-07.   (2)

…срочно 1-ком. КВАРТИРА по 
ул. Краснооктябрьской, 56. С ре-
монтом, 3/5 эт., не угловая. Цена 
1 150 000 р. 8-930-720-22-46 (Па-
вел).   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской. 5 соток земли, 
центр города. Цена 600 000 р. Тре-
буется ремонт. 8-930-725-46-07

…1-ком. КВАРТИРА. 32,5 м.кв., 
1 эт., санузел раздельный. 8-952-
965-95-54

…1-ком. КВАРТИРА. 8-905-102-
38-70

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-
кого. 5 эт. 8-915-809-20-89

…срочно 1-ком. КВАРТИРА в 
районе автостанции. Евроремонт, 
новая сантехника, стеклопакеты, 
железная входная дверь, без ме-
бели. Недорого, торг при осмотре. 
8-962-146-99-59

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской, 40а. 1 эт., высо-
кий цоколь, санузел раздельный. 
Цена 850 000 р. 8-952-965-95-54

…2-ком. КВАРТИРА по ул. К. 
Маркса (Масленка). 51 м.кв., 2 
эт., индив. отопление, большая 
кухня и прихожая, лоджия 6 м., 
сарай, подвал. 8-964-717-45-04, 
8-(48348)-2-13-94.   (5)

…2-ком. КВАРТИРА. 1 эт., авто-
номное отопление, удобная пла-
нировка. 8-960-549-01-29.   (4)

…2-ком. КВАРТИРА с ремонтом 
(центр города). 2 сарая, гараж. 
Возможен обмен с вашей допла-
той. 8-962-147-41-49.   (4)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской, 21/1. 8-920-862-
37-47.   (4)

…2-ком. КВАРТИРА со всеми 
удобствами в с. Пятовск. Школа 
и детский сад рядом. 8-920-837-
57-79.   (3)

…или обменяю на дом 2-ком. 
КВАРТИРУ в центре города. Ин-
див. отопление, окна ПВХ, на-
тяжные потолки. 8-950-693-95-00.   
(2)

…2-ком. КВАРТИРА (между ста-
дионом и больницей). 60 м.кв., 5 
эт., большая лоджия. Цена 1 800 

000 р. 8-962-140-31-05.   (2) 

…2-ком. КВАРТИРА в р-не Гриб-
ка. 1 эт. 8-900-358-31-71.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина. С индив. отоплением. 
8-952-963-05-02.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской (напротив стади-
она). 48,2 м.кв., большая кухня, 
лоджия. 2-21-58, 8-980-338-80-31.   
(2)

…2-ком. КВАРТИРА в районе м. 
«Журавли». 2 эт., 58,3 м.кв. 8-912-
596-95-25.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА в центре 
города. Центральное отопление, 
газ, вода. Нет канализации. Цена 
400 000 р. 8-962-132-88-55.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА. 2 эт., авто-
номное отопление. 8-960-555-89-
53.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА. 2 эт., не 
угловая, балкон евро, железная 
дверь. 8-909-242-58-79.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской, 36 а, кв. 49. 47 
м.кв. 8-920-843-89-39, 8-911-901-
8-666

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-04.   
(м)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина, 10, кв. 55. Застекленный 
балкон, евроремонт. Возможен 
обмен на комнату в общежитии с 
доплатой. 8-961-001-31-94.   (9)

…3-ком. КВАРТИРА. Индив. ото-
пление, евроремонт, небольшой 
участок, гараж, подвал. 8-905-102-
88-02, 8-961-000-42-35.   (8)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина, 10. 5 эт., застекленный 
балкон, евроокна. Цена 1 350 000 
р. 8-919-293-64-33.   (4)

…3-ком. КВАРТИРА в п. Десяту-
ха. Цена 950 000 р. 8-920-830-28-
20.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА по пл. Крас-
ноармейской, 22. 4 эт., 62 м.кв., 
6-мет. лоджия, с ремонтом. Цена 
1 750 000 руб. 8-952-965-95-54.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
нооктябрьской, 58. 2/5 эт., без ин-
дивидуального отопления. 8-910-
232-40-00, 8-906-699-29-04.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА по пл. Крас-
ноармейская, 24 (возле автостан-
ции). 1 эт. Цена 1 250 000 р. 8-961-
102-45-90, 8-960-288-25-36.   (1)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-
ноармейской, 34. 5 эт. 8-905-103-
30-91

…3-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-04.   
(м)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. Гри-
боедова, 32/2. Газ, вода. 8-953-
293-71-71.   (4)

…4-ком. квартира по ул. Красно-
октябрьской, 44. В хорошем со-
стоянии, в связи с переездом, 3 эт. 
Есть дача, гараж. 8-980-312-90-57.   
(1)

…4-ком. КВАРТИРА по пл. Крас-
ноармейской, 22. 8-910-336-88-69

…ЧАСТЬ ДОМА (центр города) со 
всеми удобствами. Рядом детсад, 
школа, рынок. Недорого. 8-952-
967-66-40.   (2)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Малеча 
(центр города). Газ, вода, участок 
7,5 соток, надворные постройки. 
8-919-191-45-54.   (2)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Москов-
ской. Газ, вода отсутствуют. Цена 
1 300 000 р. 8-920-609-76-70.   (1)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Малеча 
(центр города). 70 м.кв., отдель-
ный вход, все условия. 8-953-285-
76-16.   (3)

…ЧАСТЬ ДОМА по пер. Комму-
нальному, 26 (центр города). 63 

м.кв., 2 сотки земли. 8-910-334-
83-03.   (2)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Москов-
ской, 28. 35 м.кв., участок 10 со-
ток. 8-905-101-40-81.   (м)

…ПОЛДОМА в районе автостан-
ции. Все удобства, евроремонт. 
Цена 1 100 000 р., торг. 8-910-337-
84-64.   (4)

…ПОЛДОМА рядом с парком. 
Газ, вода, отдельный вход, двор, 
огород. Цена 650 000 р., торг (воз-
можно за мат. кап. с доплатой). 
8-953-292-59-50.   (2)

…ПОЛДОМА в п. Десятуха. 60 
м.кв., 14 сот. земли, газ, вода. 
8-920-845-04-26

…срочно ПОЛДОМА по ул. Коо-
перативной, д. 3/1. 59 м.кв., уча-
сток с надворными постройками. 
8-962-137-54-79

…ДОМ возле школы №2. 82 м.кв., 
14 соток, все удобства, сарай, га-
раж, баня, подвал. Цена 1 850 000 
р., торг. 8-916-460-19-99.   (7)

…ДОМ в центре города. 10 соток, 
газ, вода. 8-915-850-35-69.   (6)

…ДОМ в с. Дареевичи. 70 м.кв., 
газ, вода, душевая кабина, туалет 
в доме, кухня, 3 комнаты, подвал, 
сарай, сад, огород 23 сотки. 8-952-
965-95-54.   (4)

…кирпичный ДОМ по ул. Сель-
ской, 14. 70 м.кв., в отличном 
состоянии, все удобства, хозпо-
стройки, 6 соток земли. 8-920-
846-38-63.   (4)

…ДОМ с печным отоплением в 
с. Дареевичи (можно под дачу). 
Сарай, подвал, 20 соток земли. 
8-961-104-38-47.   (4)

…срочно ДОМ по ул. Фрунзе, 
147а. 8-930-727-90-99.   (4)

…ДОМ в х. Коровченко. 70 м.кв., 
газ, вода, туалет в доме, сарай, га-
раж, подвал, вся территория ого-
рожена, огород 25 соток. 8-903-
819-27-43.   (4)

…ДОМ с газом в с. Воронок, ул. 
Ленинградская, 30. 8-929-024-10-
44, 8-921-713-27-51.   (4)

…ДОМ по ул. Островского, 46. 
Все удобства, газ, вода в доме. 
2-43-69.   (4)

…ДОМ в с. Шкрябино, ул. Лени-
на, 32. 8-930-720-19-78.   (4)

…ДОМ по ул. Маяковского, 16 
(центр города). Участок 25 соток. 
8-962-139-33-39.   (4)

…ДОМ по проезду Северному, 13 
(центр города). Рубленный, обло-
жен кирпичом, 72 м.кв., участок 
6 соток. Газ, вода, душ, туалет в 
доме, сарай, двор уложен плит-
кой. Документы к продаже гото-
вы. 89155397763.   (3)

…ДОМ. Газ, вода, баня, 10 соток 
огород. 8-960-556-24-27.   (3)

…деревянный ДОМ в 12 км. от 

Стародуба. 56 м.кв., евроремонт, 
газ, вода, туалет, ванна, баня, са-
рай, гараж. 40 соток огород. Воз-
можен обмен (Стародуб). 8-961-
103-13-65.   (2)

…ДОМ в с. Нижнее. 8-920-853-43-
04.   (2)

…ДОМ на участке 14 соток. Недо-
строенная баня, сарай. Газ, вода в 
доме. 8-919-291-79-62.   (2)

…ДОМ по ул. Советской, 53 (не-
далеко от центра). 8-953-272-49-
76.   (2)

…рубленый ДОМ. 100 м.кв., газ, 
вода в доме, сарай, гараж, подвал, 
баня, 10 соток земли. 8-905-102-
79-84.   (2)

…ДОМ со всеми удобствами в г. 
Стародубе. 6 соток земли, летняя 
кухня, подвал 8-953-290-82-98.   
(2)

…ДОМ в с. Высокое. 8-950-698-
05-20.   (2)

…ДОМ по ул. Первомайской, 15 
(Березовка). 57 м.кв., газ, вода, 
евроокна, косметический ремонт, 
сарай, баня, гараж. Участок 20 со-
ток, колонка на участке, забор - 
профлист. Цена 1 900 000 р. 8-920-
860-07-08.   (2)

…ДОМ в х. Плоцкое. Газовая пли-
та. 8-920-864-93-30.   (1)

…газиф. ДОМ в х. Плоцкое. 8-906-
69-95-522.   (1)

…ДОМ в г. Унеча. 8-905-188-82-
40.   (1)

…ДОМ в д. Макаровка. Цена 15 
000 р. 8-953-285-57-78.   (1)

…ДОМ в центре города. Со всеми 
удобствами. 8-910-296-95-52.   (1)

…небольшой ДОМ (50 м.кв.) со 
всеми коммуникациями. Имеется 
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
шист-администратор. 8-903-819-
36-86

ООО «Меленский картофель» 
срочно требуется электромонтер. 
8-930-735-35-70, 8-930-727-44-69.   
(2)

ИЩУ РАБОТУ

Ищу работу сиделкой. 8-910-236-
88-70.   (4)

УСЛУГИ

Кассовые аппараты. Ремонт, ТО, 
продажа, подключение к ОФД. 
Ул. Воровского,1 (в здании ста-
тистики). 2-25-14, 2-29-82, 8-905-
102-64-93

Кафе «Ираида» Стародубского 
Горпо проводит бизнес-ланчи: 
пон.-пят. с 12:00 до 16:00; при-
нимаем заказы на проведение 
торжественных мероприятий 
(свадьбы, юбилеи, дни рождения, 
корпоративы) и поминальных 
трапез. Обращаться: г. Стародуб, 
пл. Советская, 10. Тел. 8-906-695-
17-62

Ж/б кольца 1м., 1,2 м., 1,4 м.; 
крышки; люки. Копка, чистка 
питьевых колодцев, копка кана-
лизации, подключение. 8-953-
286-25-10.   (2)

Спил аварийных, труднодоступ-
ных деревьев с территорий клад-
бищ и междомовых построек. 
Опыт. 8-900-364-99-21.   (6)

Новинка. Сахарная депиляция, 
новейший метод! Подарите себе 
нежность! Выезд специалиста на 
дом. Первым десяти позвонившим 
- скидка. Тел. 8-910-735-99-72.   (4)

Бурение скважин. 8-962-130-70-
87.   (6)

СДАМ

Сдается комната в общежитии по 
ул. Гагарина, д. 21а, кв. 14а (воз-
ле автостанции). На длительный 
срок. 8-961-108-94-32.   (4)

Сдается квартира посуточно. 
8-950-694-97-45.   (2)

Сдается 1-ком. квартира. 8-910-
298-65-59.   (2)

Сдается 1-ком. квартира в районе 
Грибка и комната в центре города. 
8-920-842-71-00.   (2)

Сдается 1-ком. квартира. 8-953-
290-34-63.   (1)

Сдается 1-ком. квартира с мебе-
лью. 8-903-869-25-95

Сдается 2-ком. квартира по ул. 
Краснооктябрьской. Без мебели. 
8-919-191-15-98

Сдается 2-ком. квартира по ул. 
Калинина, 19 (возле «Грибка»). 
8-952-961-16-06

Сдается 3-ком. квартира в районе 
парка. 3 эт. 8-905-054-65-76.   (1)

Сдается 3-ком. квартира. 8-920-
844-39-10

Сдается на длительный срок 1/3 
часть дома по ул. Воровского. С 
газом, имеется участок 4 сотки, 
сарай, подвал. 8-920-833-75-28.   
(5)

Сдается дом с удобствами в г. Ста-
родубе. Условия льготные. 8-917-
576-05-66 (Александр), 8-905-523-
05-21 (Надежда).   (2)

Сдается деревянный дом в с. 
Шкрябино, ул. Юго-Западной, 
2. Газ, вода. На длительный срок. 
8-905-102-19-02.   (2)

Сдается дом по ул. Лермонтова. 
На длительный срок, отопление 
- газовый котел, вода в доме. Рас-
смотрю вариант продажи. 8-960-
242-64-78.   (2)

Сдается дом с последующей про-
дажей. 8-920-848-37-36, 8-920-
867-05-78.   (1)

Срочно сдается дом со всеми 
удобствами. На длительный срок. 
8-909-240-20-30

Сдается дом со всеми удобствами. 
8-920-865-08-35

Сдается дом в центре города. Со 
всеми удобствами, с дальнейшей 
продажей. 8-920-849-04-93.   (2)

Сдается гараж в районе АТП. 
8-961-100-30-30

Сдам в аренду здание зерносклада 
в районе совхоза «Стародубский». 
Можно частями. 8-961-002-07-79.   (2)

Сдается торговый киоск на террито-
рии автостанции. 8-906-695-31-71.   (м)

Сдается в аренду часть цокольно-
го этажа магазина «Универмаг». 
250 р./м.кв. 8-905-101-40-81.   (м)

В магазине «Современное домаш-
нее хозяйство» (возле централь-
ного входа на рынок), на втором 
этаже (рядом с «Обувной базой»), 
сдается в аренду торговая пло-
щадь. 150 м.кв., можно частями. 
8-905-101-40-81.   (м)

СНИМУ

Сниму 1, 2, 3-ком. квартиру в 
очень хорошем состоянии и бы-
товой техникой (телевизор, хо-
лодильник, стиральная машина 
автомат). Порядок и своевремен-
ную оплату гарантирую. 8-952-
965-95-54.   (4)

ЗНАКОМСТВА

Мужчина. 40 лет. Познакомлюсь 
с хорошей, спокойной, доброй 
женщиной 45-58 лет. 8-953-286-
98-53.   (1)

РАЗНОЕ

Найден паспорт на имя Матвеев 
А.М. 8-952-961-55-84

Отдам в добрые руки красивых 
котят. Едят всё, к лотку приучены. 
8-920-847-01-40.   (1)

Отдам пушистых котят в добрые 
руки. К лотку приучены. 8-919-
191-51-77.   (3)

Отдам в добрые руки овчарку. 
Возраст 1,8 г., добрая, привита. 
8-960-559-17-33

Ухоженные породистые котята в 
добрые руки. 8-961-001-99-51

СП     РТ
В расписании матчей возможны изменения

21 октября (суббота) 14:00
«Заря» (Стародуб)  -  «АрсенаЛ-Динамо» (Брянск)
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